zenden und einen Stellvertretenden Vorsitzenden.
Der Vorstand führt die laufenden Geschäfte. Er ver-(4)	
tritt die Stiftung gerichtlich und außergerichtlich mit 
mindestens zwei seiner Mitglieder.
Rechtsgeschäfte, die die Stiftung im Einzelfall mit (5)	
mehr als € 15 000,- (in Worten: fünfzehntausend 
Euro) verpflichten, bedürfen der vorherigen Zustim-
mung des Kuratoriums.

§ 6 Kuratorium

Das Kuratorium besteht aus bis zu zehn Perso-(1)	
nen.
Jeder der beiden Stifter (das Bistum Limburg, vertre-(2)	
ten durch den Bischof, und die Deutsche Provinz der